Gesamtumsatze nach Mitglieder - November 2015

wiener’borse.at

Turnover by market participants - November 2015

Platz Kurzel Mitglied Markt Umsatz
Ranklng Mnemonic |Member Market Turnover value

WOCPR

2. MGILO

3. SPELO
4. CENWI
51 DBKFR
6. HRTLO
7. CSBLO
8. EBOWI
9, MLILO

10. SOGFR

WOOD & COMPANY FINANCIAL

MORGAN STANLEY & CO

SPIRE EUROPE LTD

RAIFFEISEN CENTROBANK AG

DEUTSCHE BANK AG

HUDSON RIVER TRADING EUROPE

CREDIT SUISSE SECURITIES

ERSTE GROUP BANK AG

MERRILL LYNCH INTERNATIONAL

SOCIETE GENERALE S.A.

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

511.432.691,62
589,60
511.433.281,22
436.239.521,71
3.453,16
436.242.974,87
429.990.161,27
0,00
429.990.161,27
379.744.145,60
186.373,42
379.930.519,02
379.874.218,22
29.767,27
379.903.985,49
363.525.305,54
0,00
363.525.305,54
314.551.231,51
918,00
314.552.149,51
282.478.848,58
599.563,05
283.078.411,63
271.122.837,18
0,00
271.122.837,18
247.899.986,55
0,00
247.899.986,55

9,9478
0,0000
9,9478
8,4853
0,0001
8,4853
8,3637
0,0000
8,3637
7,3864
0,0036
7,3900
7,3889
0,0006
7,3895
7,0709
0,0000
7,0709
6,1183
0,0000
6,1183
5,4945
0,0117
5,5061
5,2736
0,0000
5,2736
4,8219
0,0000
4,8219

Gesamtergebnis / Total _ 5.141.147.675,82| 100,0000

Diese Aufstellung enthalt die Umséatze der Segmente: equity market.at, structured products.at und other securities.at.
This statistic includes the turnover of the following segments: equity market.at, structured products.at and other securities.at

Doppelzéhlung (Kéaufe und Verkaufe)
Double counted method
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